SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENFERMAGEM

Edital complementar Nº 1/2016 referente ao Edital Nº 1/2016- seleção de bolsistas para

ingresso no grupo PET- Enfermagem:

O Programa de Educação Tutorial PET-Enfermagem Jataí, no uso de suas

atribuições legais, em razão de incorreções no Edital nº1/2016, para seleção de bolsistas para

ingresso no grupo PET- Enfermagem torna público a complementação no Edital supracitado.

Fica estabelecido os seguintes itens:

1. Abre-se três vagas para cadastro reserva;

2. Os selecionados no referido edital permaneceram no programa até a conclusão do 8°

período.

Revogam-se às disposições anteriores. Esta errata entra em vigor na data de sua publicação.

Jataí, 02 de março de 2016.

Profa. Ms. Cristiane José Borges                                      Profa. Ms. Marise Ramos de Souza
Tutora do PET-Enfermagem Jataí                                 Profa. Colaboradora PET-Enfermagem Jataí